



پنجشنبه 19 خرداد 1390 - 07:33

## واکنش قاطع مراجع تقلید و حوزه علمیه

در پی مجروح شدن امام جماعت دانشگاه علوم پزشکی تهران، سه تن از مراجع تقلید خواستار برخورد سریع و قاطعانه با عوامل این حادثه شدند...

## واکنش قاطع مراجع تقلید و حوزه علمیه

نسبت به حمله ارازل و اوباش به امام جماعت دانشگاه علوم پزشکی تهران و مجروح شدن او؛

آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی: عوامل ضرب و شتم روحانی تهرانی، مصداق مفسد فی الارض هستند  
آیت‌الله العظمی صافی گلپایگانی: به شعارهای قرآنی و انقلابی بی‌اعتنایی می‌کنند  
آیت‌الله العظمی نوری همدانی: باید هرچه سریع‌تر با عوامل این اقدام برخورد کنند  
مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه: این حادثه دلخراش جامعه را غمگین و نگران کرد  
2 خبر خوش پیرامون این حادثه

در پی مجروح شدن امام جماعت دانشگاه علوم پزشکی تهران، سه تن از مراجع تقلید خواستار برخورد سریع و قاطعانه با عوامل این حادثه شدند.

آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی روز چهارشنبه در درس خارج فقه خود که با حضور طلاب و روحانیون در مسجد اعظم قم برگزار شد، با اشاره به این حادثه بر ضرورت رسیدگی و برخورد قاطع و قوی دستگاه قضایی با ضارب این طلبه جوان تأکید کرد و گفت: این طلبه مظلوم، مجاهد و آمر به معروف و ناهی از منکر وقتی می‌بیند دو نفر از اراذل و اوباش می‌خواهند دو دختر جوان را مورد آزار و اذیت قرار دهند به آنها معترض می‌شود و به حمایت از دو دختر جوان بر می‌خیزد. وی افزود: یکی از این اراذل و اوباش، شیشه‌ای را که در دست داشته در چشم این طلبه فرو می‌کند و بنده نیز عکس این طلبه را دیدم که تمام بدن او خون‌آلود بود.

این مرجع تقلید با بیان اینکه اینها مصداق مفسد فی الارض هستند، تأکید کرد: مثل اینکه برخی از آقایان اشتباه کرده‌اند و مفسد فی الارض و محارب را یکی دانسته‌اند در حالی که اینها دو مقوله جدا از هم است. مکارم شیرازی با تأکید بر ضرورت برخورد قوی و قاطع دستگاه قضایی در این زمینه اظهار کرد: قوه قضاییه باید با اینها قوی برخورد کند و الا هیچ‌کس فردا امر به معروف و نهي از منکر نخواهد کرد. وی ابراز امیدواری کرد که این‌گونه تذکرات سبب شود که قوی‌تر با این‌گونه منکرات برخورد کنند تا مردم و جامعه در امن و اراذل و اوباش در ناامنی باشند.

\*\*\*\*\* ابراز تأسف شدید آیت‌الله العظمی صافی گلپایگانی  
به شعارهای قرآنی و انقلابی بی‌اعتنایی می‌کنند

دفتر آیت‌الله العظمی صافی گلپایگانی نیز با اعلام ابراز تأسف شدید این مرجع تقلید از مجروح شدن این روحانی، برخورد قوه قضائیه با عاملان این هتاک را خواستار شد.

در اطلاعیه دفتر این مرجع تقلید آمده است: "حادثه ناگوار و تکان‌دهنده هجوم حامیان فرهنگ بی‌بند و باری و بی‌عفتی غربی به موضع اسلامی یکی از روحانیون متعهد در راه اجرای فریضه مهم دینی نهي از منکر و امر به معروف و دفاع از حریم حجاب و احکام دین که منجر به مجروح شدن شدید چشم ایشان شده موجب تأثر و تأسف شدید آیت‌الله العظمی صافی گلپایگانی شد. در شرایط فعلی که برخی التزامات اسلامی و انقلابی این ملت که با نثار خون پاک هزاران شهید و ایثارگر برپا شده مورد هدف قرار گرفته است و از جمله مسئله حجاب را با ترفندهای مختلف تضعیف می‌کنند و به شعارهای قرآنی و انقلابی بی‌اعتنایی می‌کنند و صریحاً عدم تعهد خود را به حفظ این سنت‌های اسلامی ابراز می‌دارند، انتظار این است که قوه قضائیه وارد عمل شده و عاملان این هتاک و موارد دیگر هتک حرمت دینی و سنت‌شکنی‌ها را تحت تعقیب قرار دهد و سریعاً به جزای اعمال خویش برساند. همچنین نیروی انتظامی که مکرر اعلام برخورد با منکرات و عوامل سنت‌شکن و بدحجابی کرده در کمال قوت، طرح امنیت اخلاقی را پیگیری و اجرا کند و به کم‌توجهی بعضی مقامات به حفظ این اصول اعتنا نکند و به مسئله حجاب و عفاف و حفظ عفت عمومی

جامعه و نوامیس مردم توجه بیش از پیش داشته باشد."

\*\*\*\*\*  
بیانیه دفتر آیت‌الله العظمی نوری همدانی

باید هرچه سریع‌تر با عوامل این اقدام برخورد کنند

همچنین در بیانیه دفتر آیت‌الله العظمی نوری همدانی ضمن ابراز تأسف از تعرض به روحانی آمر به معروف و ناهی از منکر آمده است:

"مسئولان امنیتی و انتظامی و نیز مسئولان قضایی باید هرچه سریع‌تر با عوامل این اقدام برخورد کنند و با اطلاع رسانی به موقع و برنامه‌ریزی صحیح، از وقوع مجدد چنین حوادثی برای آمران به معروف و ناهیان از منکر جلوگیری کنند."

مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه:

این حادثه دلخراش جامعه متدین و ارزشمدار کشور اسلامی را غمگین و نگران کرد

به گزارش مرکز خبر حوزه، پس از مضروب شدن یک روحانی توسط عده‌ای از ارادل و اوباش در تهران، مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه با محکومیت این اقدام بی‌شرمانه، خواستار برخورد جدی با عوامل این هتاک‌ها شد.

روابط عمومی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه نیز در بیانیه‌ای با اشاره به ضرورت احیای امر به معروف و ناهی از منکر در جامعه، آورده است: خبر حادثه دلخراش مصدومیت روحانی ارجمند جناب حجت‌الاسلام فروزش در اقدام به اقامه فریضه امر به معروف و ناهی از منکر، توسط عده‌ای از ارادل و اوباش، جامعه متدین و ارزشمدار کشور اسلامی را غمگین و نگران کرد.

ضمن تقدیر و تشکر از این اقدام شجاعانه و وظیفه‌مدار و آرزوی شفای عاجل برای روحانی ارزشمند، خواستار پیگیری امور تا دستگیری و محاکمه عوامل این هتاک‌ها بی‌شرمانه از سوی نیروی انتظامی و قوه قضائیه شد.

\*\*\*\*\*  
2 خبر خوش پیرامون این حادثه

اول؛ یکی از ارادل دستگیر شد؛ بر اساس اعلام پلیس امنیت عمومی نیروی انتظامی یک نفر از عوامل اصلی ضرب و جرح امام جماعت دانشگاه علوم پزشکی تهران دستگیر شد.

دوم، خطر تخلیه چشم حجت‌الاسلام فرزاد فروزش برطرف شد

حجت‌الاسلام فرزاد فروزش امام جماعت دانشگاه علوم پزشکی تهران که 2 شب گذشته برای نجات یک دختر جوان از چنگال دو تن از ارادل و اوباش از جان‌گذشتگی کرد، در آستانه نابینایی چشم راست خود قرار گرفت اما با عمل جراحی چشم در بیمارستان رسول اکرم (ص) خطر تخلیه چشم او برطرف شد.